Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до підпункту 5 пункту 4.6. та пункту 12.1
Договору, Сторони погодили зменшення ціни для
товару за позиціями №7, 8 згідно Специфікації
(Додаток №1 до Договору). В результаті, сума,
визначена у Договорі, зменшується на 15 718,30
грн. (П’ятнадцять тисяча сімсот вісімнадцять
гривень 30 копійок), у т.ч. ПДВ – 1 028,30 грн.